ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

VII КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016 г.                                                                                                  № 7-13
г. Новосибирск

О порядке определения
размера и способов
уплаты членских взносов
VII Конференция ФП НСО  постановляет:
1. Утвердить порядок определения размера и способов уплаты членских взносов (прилагается).

2. Совету ФП НСО и членским организациям ФП НСО обеспечить реализацию порядка определения размера и способов уплаты членских взносов.
Приложение

к постановлению

VII  Конференции ФП НСО

от 15.02.2016г.  № 7-13
ПОРЯДОК

определения размера и способов уплаты

членских взносов

1. Уплата членскими организациями ФП НСО членских взносов осуществляется с соблюдением настоящего порядка определения размера и способов уплаты членских взносов (далее − Порядок).

2. Членские организации ФП НСО уплачивают ежегодные членские взносы ежемесячно, в сроки, установленные Советом.

3. Размер ежегодного членского взноса и ежемесячного платежа ежегодно определяется Советом в соответствии с настоящим Порядком.

4. Уплата членских взносов производится членскими организациями безналичным способом путем перечисления денежных средств в национальной валюте на расчетный счет ФП НСО.

5. По соглашению между ФП НСО и членской организацией ФП НСО уплата членских взносов может быть произведена иным способом, не противоречащим требованиям действующего законодательства.
PAGE